— 1 —

晋司发〔2024〕37 号

关于转发《司法部 民政部 全国老龄工作委员会
办公室关于开展“法律服务 助老护老”

行动的通知》的通知

各市司法局、民政局：

现将《司法部 民政部 全国老龄工作委员会办公室关于开展

“法律服务 助老护老”行动的通知》转发给你们，请结合实际，

认真贯彻落实。

山西省司法厅 山西省民政厅

2024 年 5 月 24 日

山 西 省 司 法 厅

山 西 省 民 政 厅
文件

— 2 —

山西省司法厅办公室 2024 年 5 月 24 日印发

	晋司发〔2024〕37号
	20240527104731